

اطلاعیه پایانی کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) ص ۳



قوه مقننه در تسخیر قوه مجریه ثریا شهبایی

انتخابات مجلس دهم به پایان رسید، تیر خلاصی به هرچه اصلاح طلب و اصلاح طلبی در ایران بود زده و جنازه این مرده را تماما روانه گورستان کرد! ماحصل، باند روحانی و رفسنجانی دست بالاتری پیدا کردند و از رقبای به اصطلاح تندروتر جلو زدند.

تبلیغات حکومتی در مورد تعداد شرکت کنندگان، اغراق کرده باشند یا نه، تفاوتی نمی کند. در ضد مردمی ترین مقطع حکومت محمد رضا پهلوی و در اوج سکوت گورستانی و انزجار همگانی از ساواک و دستگاه سلطنت و مضحکه های درباری او، همیشه رعایای "جاوید شاه" گو و طیفی از گماشتگان، اساتید بادمجان دورقاب چین، و نان به نرخ روز خور بودند که مراسم های ملوکانه شاه و مجلس را گرم نگاه دارند.

معادل استاید و شخصت های سیاسی و هنری چون زیبا کلام ها، فرخ نگهدار ها و مهناز افشار ها و ... همیشه هستند که برای خود در چنین مقاطعی، میدان ابراز وجود و دلکف بازی برای گرم نگاه داشتن مضحکه ای که با هیچ معیاری نمی توان نام آن را انتخابات گذاشت، باز کنند. در مراسم های "جاوید شاه" هم بودند! تفاوت در این است که اگر طیف "جاوید شاه" گویان دیروز سعی میکرد خود را از انظار و قضاوت همگان پنهان کند، این طیف انگل و وقیح امروز نام کار خود را کنشگری و "آکتیویسم" میگذارد و ... صفحه ۵ ←

پیام کنگره هشتم حزب حکمتیست (خط رسمی) به طبقه کارگرایان

رفقای کارگر!

سیاسی-اجتماعی به بشریت، دوره تعرض لجام گسیخته به زندگی و رفاه میلیونها انسان در سراسر کره خاکی. دوره ای که توحش جنگهای فرقه ای، قومی و مذهبی، باندهای فوق ارتجاعی و دول ارتجاعی محلی و بین المللی زندگی میلیونها انسان را در خاورمیانه به تباهی کشیده است. دوره ای که بورژوازی حاکم در ایران با تکیه بر این تباهی و سیاهی تلاش میکند مبارزه طبقه

درد های صمیمانه کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری، حکمتیست را بپذیرید! قطعاً اگر اختناق اجازه میداد، کنگره حزب حکمتیست محل اجتماع پرشور شما و نمایندگان شما میبود.

شما بیش از هر کس بر این واقعیت واقف هستید که در دوره و شرایط دشوار و سختی به سر میبریم. دوره تحمیل عقبگردی

ما برای رفاه، سعادت و آزادی را زیر خاکستر آتشی که خود در دامن زدن به آن نقش اساسی داشته و دارد، خفه کند. صف متحد بورژوازی تلاش کرد از این فضا در خدمت تحمیل بزرگترین عقبگرد به جامعه و در راس آن به طبقه ما استفاده کند. تلاش کردند با پخش سموم ناسیونالیستی و میهن پرستانه، با تقسیم کردن ما به ایرانی و افغانی، فارس، کرد، عرب، ترک، سنی و شیعه و.. همسرنوشتی، منافع مشترک و اتحاد و همبستگی طبقاتی ما را خفه کنند. ... ←

انتخابات مجلس
دهم و برندگان
واقعی آن
حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست (خط رسمی) ص ۴

۸ مارس، روز جهانی زن! تجدید پیمانی مجدد

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) ص ۲

نابرابری زن و مرد در شرایطی در راه است، که تعرض به حق زن و فشار برای تحمیل عقب گردی قرون وسطایی نسبت به موقعیت این نیمه از شهروندان جهان، از فروش زنان و فرودآوردن تازیانه های اسلامی بر پیکر زنان نافرمان، تا تلاش برای به تسلیم کشاندن آنها در مقابل واقعیت زمخت زن ستیزی در بعد جهانی، آینده به مراتب تیره تری در مقابل شهروندان جهان گذاشته است. تسلیم و قبول لجنزار انسان ستیز و زن ستیز موجود، برای قدرتهای حاکم اگر انتخابی باشد، برای اکثریت محروم جامعه بشری، ناممکن است. این موج برخواهد گشت! بشریت در مقابل این اوضاع از خود دفاع خواهد

در جهانی که آن را سراسر به قهقرا کشیده اند، در جهانی که دسترسی به حق بشر، حقوق پناهندگی، حق دریافت دستمزد کار، حق اعتراض به سختی کار و شدت و ساعت کار، حق مصونیت در مقابل دستجات افسار گسیخته و جنایتکاران سیاسی محلی، منطقه ای و بین المللی، همه و همه زیر لگد قلدری، میلیتاریسم و افسارگسیختگی قدرتهای مرتجع حاکم و باندهای جنایی سیاسی مذهبی و قومی له شده است، در حالی که عقب نشینی عظیمی به همه دستاوردهای تاریخ تمدن بشر تحمیل شده است، هشت مارس دیگری در راه است.

هشت مارس دیگری و تجدید عهد دیگری برای پایان دادن به

طرح آرایش
رهبری حزب
کمونیست کارگری
- حکمتیست
(خط رسمی)
مصوب پلنوم سی و هفتم
کمیته مرکزی صفحه ۳

کرد. بشریتی که این بار نه نمایندگان ریاکار طبقات حاکم، نه دشمنان مردم در لباس مدافعین حقوق بشر و حقوق انسان و مدافعین واقعی حقوق انسان و رهایی زن آن را نمایندگی خواهند کرد، قد علم خواهد کرد ... ←

آزادی
برابری
حکومت کارگری

پیام کنگره ...

تلاش کرده و میکنند طبقه ما را ساکت و خاموش و مستاصل به عنوان بردگان بی اراده، تحویل بازار کار دهند. امروز کل بورژوازی ایران به این امید در کنار هم متحد علیه طبقه ما صف بسته است.

همه ما شاهد فروریختن عمارات اپوزیسیون های بورژوایی در حاکمیت یا خارج از حاکمیت، بودیم و دیدیم که چگونه صف عظیمی از دوستان دروغین طبقه کارگر، از دوبرداد و سبز و اپوزیسیون چپ، منتظر ناتو، و ملی مذهبی ها، همه با برجام به مشروطه شان رسیدند و میدان جدال با حاکمیت را رها کردند و یا بی افق و مستاصل به حاشیه سیاست رانده شدند. امروز در ایران، بعد از برجام و توافقات اتمی، این تنها ما و طبقه ما است که در مقابل یکی از هارترین، افسارگسیخته ترین، فاسد ترین و مرتجع ترین حکومت های قرن، ایستاده است.

ما همیشه گفته ایم که جمهوری اسلامی ایران، بعنوان یک حکومت بورژوایی و نماینده سرمایه، فقط و فقط یک اپوزیسیون رادیکال، آزادخواه و برابری طلب، ضد فقر و استبداد دارد و آن طبقه کارگر است. امروز این حکم

بیش از پیش صحت خود را به همگان ثابت کرده است. علیرغم تمام تلاشها برای دامن زدن به امید واهی و دروغین به گشایش سیاسی، برای به تسلیم کشاندن طبقه ما و علیرغم تمام سیاهی و تباهی که به زندگی ما تحمیل کردند، هنوز هراس از عروج کارگر متحد و آگاه، هراس از عروج طبقه کارگر انقلاب دیده ایران، هراس از نفوذ و قدرت کمونیسم در یکی از قوی ترین گردانهای طبقه کارگر جهانی در جامعه ایران، حتی برای یک لحظه سایه خود را از سر بورژوازی حاکم در ایران دور نکرده است. سرانشان برای مقابله با آزادخواهی، برابری طلبی، عدالت اجتماعی، زندگی بهتر و رفاه و سعادت همگانی به طبقه کارگر و کمونیسم آن اعلام جنگ کرده اند.

رفقا!

تعرض جمهوری اسلامی ایران نه از سر قدرت، که از ترس قدرت شما است. قدرتی که اگر به میدان بیاید، متحد و متشکل شود و برای یک زندگی بهتر به کار بیفتاد، جهانی را تسخیر خواهد کرد. از اینروست که جمهوری اسلامی ایران، با هر کس و هر جنبنده ای

سازش بکند، در مقابل طبقه کارگر، شمشیر از رو می بندد، علنا گارد ضد شورش سازمان میدهد، رهبران و فعالین کارگری را دستگیر و روانه زندان میکند، مبارزات و اعتراضات شما را مورد حمله قرار میدهد، تا بتواند تلاش شما برای بهبود معیشت و رفاه را سد کند. دشمنی با کمونیسم متحزب و متشکل، کمونیست ستیزی و سوسیالیست ستیزی این طبقه و نماینده اش در قدرت، یعنی تمام جمهوری اسلامی با همه دسته بندی و گروه بندی هایش، به خاطر مقابله با تعرض شما به بنیادهای سود و سودآوری و استثمارش است.

کارگران کمونیست!

امروز در جامعه ایران شرایط عینی برای انقلاب کارگری مهیا است، مسئله درجه آمادگی طبقه ما برای دست زدن، سازمان دادن و رهبری این انقلاب است. آماده کردن طبقه کارگر ایران و بالا بردن خودآگاهی طبقاتی آن، فقط و فقط بر عهده ما کمونیستهای این طبقه است. اتحاد کارگری و تبدیل افق انقلاب کارگری به افق بخشی از پرولتاریایی صنعتی ایران در گرو شکل گرفتن تحزب سیاسی این طبقه و اتحاد کمونیستها

طبقه کارگر است. امری که کنگره هشتم حزب حکمتیست در تمام مباحثات خود بر آن تاکید کرد. اتحاد سیاسی کمونیستهای طبقه کارگر، متحد شدن آنها از اتحاد در کمیته های کمونیستی در کارخانه و محله تا متحد و متحزب شدن در حزب خود، حزب حکمتیست، تبدیل این حزب به لولای اتحاد رهبران و سازماندهنگان مبارزات طبقه کارگران، یک قدم بزرگ ما را به انقلاب کارگری نزدیک میکند.

حزب حکمتیست و کنگره هشتم آن برای مبارزه امروز بر سر رفاه و آزادی و برای انقلاب کارگری دست همگی شما را میفشارد و شما را به مبارزه ای مشترک برای ایجاد آمادگی در طبقه کارگر و کسب سنگر به سنگر پیروزی در مبارزات جاری آن، برای شکل دادن به تحزب سیاسی و کمونیستی این طبقه و برای انقلاب کارگری به پیوستن به حزب خود، حزب حکمتیست فرامیخواند.

زنده باد انقلاب کارگری

زنده باد سوسیالیسم

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) اسفند ۱۳۹۴ - فوریه ۲۰۱۶

۸ مارس ...

و به میدان خواهد آمد. هشت مارس امسال میتواند فاز مهمی در عرض اندام جنبشی باشد که جهان وارونه را سراسر بر قاعده بنشاند و آن را به نفع آزادی و برابری واقعی انسانها برای همیشه دگرگون کند.

هشت مارس، روز جهانی زن، یک سنت سوسیالیستی، کارگری و کمونیستی است و بر جنبش ماکزیمال و رادیکالی تکیه دارد که جز پیشروی، جز تعرض به همه ابعاد زن ستیزی و بی حقوقی زن، جز مطالبه همه حقوق بی چون چرای زنان، جز رهایی زن،

سیستماتیک دولتی علیه زنان، از فشار فقر و مذهب و مردسالاری تا سنت و عادت که نسبت به نابرابری زن و مرد به دیده اغماض می نگرد، رفت. هشت مارس امسال، کمونیسم در ایران، باید به میدان بیاید و رنگ خود را در این روز به محیط های اعتراضی بزند.

زنده باد برابری زن و مرد

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی) ۱۳ اسفند ۹۴ - سوم مارس ۲۰۱۶

ستیزی اساسا برای حفظ انقیاد اقتصادی او به سرمایه، تولید و بازتولید میشود. برای طبقه کارگر و کمونیسم، مبارزه برای رهایی زن از مبارزه برای رهایی طبقه کارگر جدا نیست. هشت مارس امسال را به روز به میدان آوردن همه کیفرخواست های طبقه کارگر در مبارزه با زن ستیزی و تبعیض علیه زنان، تبدیل کنیم.

باید در هر کجا، در هر محل کار و تحصیل و زندگی، در هر شهر و روستا و جغرافیایی، به جنگ همه جلوه های زن ستیزی، از حجاب اجباری تا بی حقوقی زنان و دختران آماده به کار، از دستمزدهای نابرابر تا خشونت خانگی و

راه دیگری ندارد.

امروز بیش از پیش هر نوع پیشروی واقعی در تعرض به زن ستیزی و بنیادهای مردسالاری، به پیشروی جنبش کمونیستی طبقه کارگر گره خورده است. از عقب زدن تحجر زن فروشی بوکوحرام ها و داعش ها تا آپارتاید جنسی در ایران، از تعرض جنسی به زنان در اروپا و آمریکا و فقر و بی حقوقی مادران تنها در مهد این تمدن ها، تا بی حقوقی مطلق زنان در عربستان و لجنزارهای اسلامی، همه و همه اجزا مبارزه طبقه کارگر است. مبارزه با نابرابری بین دو جنس، از اجزا مهم مبارزه طبقه ای است که زن

زنده باد سوسیالیسم!

مرکز بر جمهوری اسلامی!

اطلاعیه پایانی کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

کنگره هشتم حزب حکمتیست (خط رسمی) در روزهای هشتم و نهم اسفند ۱۳۹۴ برابر با ۲۷ و ۲۸ فوریه ۲۰۱۶ با شرکت اکثریت نمایندگان تشکیلاتهای مختلف حزب برگزار شد. در کنگره علاوه بر نمایندگان، هیئت‌هایی از حزب کمونیست کارگری عراق، حزب کمونیست کارگری کردستان و رفقایی از این دو حزب و تعدادی از اعضا و کادرهای حزب نیز شرکت داشتند.

ابتدا خالد حاج محمدی از طرف هیئت نظارت بر انتخابات نمایندگان کنگره، گزارش انتخابات را ارائه داد. کنگره به اتفاق آرا اعتبار نامه نمایندگان را تصویب کرد.

کنگره پس از تصویب آئین نامه و دستور جلسه با تعیین هیئت رئیسه رسمیت یافته و با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع به کار کرد.

افتتاحیه کنگره توسط دبیر کمیته مرکزی ارائه شد. آذر مدرسی ضمن خوشامدگویی به نمایندگان، مهمانان کنگره و هیئت‌های حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان، به اوضاع کنونی جامعه ایران و به موقعیت حزب حکمتیست، به بالا رفتن توقعات از حزب و به دوره جدیدی پرداخت که سوالات اساسی را در مقابل کل جنبش ما در منطقه و ایران گذاشته است. دبیر کمیته مرکزی تاکید کرد که کنگره هشتم باید تلاش کند حزب را با آمادگی وارد این دوره کند.

در ادامه، فارس محمود پیام حزب کمونیست کارگری عراق را به کنگره ارائه کرد. فارس محمود ضمن ابراز خوشحالی از شرکت در کنگره تاکید کرد که مصافه‌هایی جدی در مقابل کل جنبش ما قرار دارد که باید برای آن برنامه و جواب داشت. او به تجربه کمونیسم کارگری و سه دهه تلاش آن اشاره کرده و تاکید کرد که باید تلاش جدی کرد که نقش این کمونیسم در

منطقه و پراتیک اجتماعی آن و نقش عملی آن در ایجاد تغییر در زندگی طبقه کارگر و مردم زحمتکش برجسته شود. او همزمان بر این امر انگشت گذاشت که حزب حکمتیست (خط رسمی) و احزاب کمونیست کارگری کردستان و عراق برای تبدیل شدن به احزابی با بدنه قوی کارگری، احزابی که ابزار طبقه کارگر در مبارزه باشند، تلاش کنند.

پیام حزب کمونیست کارگری کردستان توسط جمال محسن به کنگره ارائه شد. جمال محسن در سخنرانی خود به اوضاع منطقه و سناریوی سیاهی که ارتجاع بین‌المللی و محلی در خاورمیانه به بشریت تحمیل کرده اند پرداخت. او اشاره کرد که این اوضاع سوالات جدی را در مقابل ما کمونیستها و احزابمان گذاشته است و باید به آن جواب داد. جمال محسن در ادامه تاکید کرد که کمونیستها باید این سوال را در مقابل خود بگذارند که کجای این تحولات ایستاده اند، کجای جنبش اعتراضی طبقه کارگر هستند و تاکید کرد که باید تلاش کرد خط متمایز کمونیستی را به پراتیک متمایز و به نیروی اجتماعی واقعی تبدیل کرد. در ادامه پیامهایی که از ایران به کنگره رسیده بود، قرائت شد. در این پیامها رفقایی ما از شهرهای ایران بر جایگاه حزب حکمتیست، بر زمینه آماده برای پیشروی حزب و بر عرصه‌های مختلفی از فعالیت در میان طبقه کارگر و توقعات بالایی که از حزب می‌رود، بر ضرورت تعجیل حزب و... اشاره شده بود.

دستوارت کنگره عبارت بودند از:

- ۱- گزارش
- ۲- اوضاع سیاسی ایران و وظایف ایندوره حزب حکمتیست
- ۳- مبانی فعالیت حزبی و سازمانی ما در ایران
- ۴- ضرورت اتحاد سراسری در مبارزه اقتصادی طبقه کارگر

۵- قرارها

۶- انتخابات کمیته مرکزی

گزارش حزب در فاصله دو کنگره توسط آذر مدرسی به کنگره ارائه شد. گزارش عرصه‌های مختلف و کمیته‌های حزبی از تشکیلات حزب در ایران، دفتر کردستان حزب، تشکیلات خارج کشور تا نشریات کمونیست ماهانه، حکمت، نیئا، علیه بیکاری و ... از پیش‌کتابا در اختیار نمایندگان و مهمانان کنگره قرار گرفته بود. آذر مدرسی در گزارش خود اساسا به موقعیت حزب و پیشروی‌هایی حزب طی دو سال گذشته، به جایگاه حزب در میان کمونیست‌های ایران، عطف توجه فعالین کارگری به آن و ... پرداخت. آذر مدرسی در گزارش خود به عدم تکافوی تلاش‌های تاکتونی، کمبودهای حزب، به ضرورت تعجیل بیشتر، تحزب بیشتر حزب و کادرهای آن تاکید کرد. وی به سوالات و مسائلی پرداخت که امروز در مقابل حزب حکمتیست قرار گرفته است. آذر مدرسی به اهمیت حضور بیشتر طیفی از کادرهای حزب و همزمان به اهمیت تحزب بالا در این دوره و به ضعف جدی وضع مالی حزب پرداخت.

نمایندگان کنگره به جنبه‌های مختلف از فعالیت حزب، به موقعیت حزب و مشکلات و اهمیت جوابگویی به مسائل امروز مبارزه طبقاتی در جامعه ایران و منطقه پرداختند. کل نمایندگان کنگره و سخنرانان در این بخش تاکید کردند که امروز حزب حکمتیست (خط رسمی) نه تنها خط سیاسی متمایزی را نمایندگی می‌کند، بلکه در عرصه‌ها مختلف مبارزه در جامعه ایران حضور دارد و این حزب باید بتواند حزب را به حزبی بزرگ و اجتماعی و موثر و کارگری تبدیل شود.

قطعه‌نامه اوضاع سیاسی ایران و وظایف ایندوره حزب حکمتیست توسط آذر مدرسی به کنگره ارائه شد. آذر مدرسی به اوضاع کنونی جامعه ایران، به نقش امروز جمهوری اسلامی در منطقه و رابطه آن با "جامعه جهانی" بعد از برجام و قبول ایران به عنوان یکی از بازیکنان "امنیت در منطقه" از

نظر دولتهای غربی پرداخت. او همزمان به معضلات بورژوازی ایران در حل معضلات خود و نداشتن جوابی برای رشد کاپیتالیستی سرمایه پرداخت. آذر مدرسی بعلاوه به تغییراتی که در جمهوری اسلامی صورت گرفته، به محدود کردن دامنه دخالت ارگانهای مذهبی، به ناسیونالیسم ایرانی و یکدست شدن بورژوازی ایران با اپوزیسیون و پوزیسیون، به موقعیت اپوزیسیون راست و چپ و بی‌افقی آنها و به موقعیت طبقه کارگر و کمونیسم آن، به بی‌توهم بودن جامعه به جناح‌های جمهوری اسلامی، و به جایگاه حزب حکمتیست و وظایف این دوره حزب پرداخت. قطعه‌نامه اوضاع سیاسی ایران بعد از اظهار نظر موافقان و مخالفان و طرح ملاحظات و نکات مختلف رفقا با رای اکثریت نمایندگان کنگره به تصویب رسید.

قطعه‌نامه مبانی فعالیت حزبی و سازمانی ما در ایران توسط خالد حاج محمدی به کنگره ارائه شد. خالد حاج محمدی در سخنان خود اشاره کرد که حزب حکمتیست موقعیت جدیدی پیدا کرده است و سوالات جدیدی را در مقابل خود دارد. او تاکید کرد که حزب باید تلاش کند علاوه بر خط متمایز سیاسی، در سیاست ایران پراتیک متفاوت و سنت سیاسی متفاوتی را نمایندگی کند. او تاکید کرد که حزب در میان طبقه کارگر ایران تلاش میکند تحزب کمونیستی این طبقه را از محافل و شبکه‌های کمونیستی به کمیته‌های کمونیستی ارتقا دهد. اشاره کرد که همزمان حزب حکمتیست سازمان خود را بر اساس کمیته‌های کمونیستی می‌سازد. خالد حاج محمدی همزمان اشاره کرد که برسمیت شناختن این کمیته‌ها و مبانی ساختن آنها باید بر اساس دامنه تاثیر عملی آنها و نفوذ اجتماعی و مبارزاتی آنها باشد. قطعه‌نامه "مبانی فعالیت حزبی و سازمانی ما" به اتفاق آرا نمایندگان کنگره به تصویب رسید.

معرف قطعه‌نامه "ضرورت اتحاد سراسری در مبارزه اقتصادی طبقه کارگر" توسط مظفر محمدی به کنگره ارائه شد. ..



انتخابات مجلس دهم و برندگان واقعی آن

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

انتخابات مجلس دهم و مجلس خبرگان، جمهوری اسلامی را در موقعیت جدیدی قرار داده است. علیرغم تبلیغات کرکننده دستگاه‌های تبلیغاتی رژیم، درصد شرکت کنندگان در انتخابات کمتر از دوره های قبلی بوده است. "برندگان" این "انتخابات" و میدیای دست راستی از اینکه درصد بالایی از

مردم، با عدم شرکت خود در این انتخابات رسماً و علناً اعلام کردند که انتخاب آنها رفتن جمهوری اسلامی است، حرفی نمی‌زنند. شکست اصولگرایان در این انتخابات و "برد" ائتلاف معتدلیون و اصلاح طلب و اصولگرای معتدل، "لیست امید"، قابل پیش بینی بود. نه از این زاویه که گویا مردم امیدی به این

ائتلاف و چهره های این لیست دارند، بلکه از سر نه گفتن آنها به جریانی است که از نظر آنها بعنوان چکیده سی و چند سال حاکمیت جمهوری اسلامی و با حاکمیت سیاه این رژیم بیشتر تداعی میشود. مسئله اصلی این "انتخابات" از منظر مردم، تلاش برای تضعیف کلیت جمهوری اسلامی از کانال کنار زدن چهره های اصلی اصول گرا است. مردم با نه گفتن به سران مجلس خبرگان و چهره های منفوری چون مصباح یزدی، محمد یزدی و لاریجانی، و بیرون

کردن آنها از مجلس خبرگان، تلاش کردند از هر امکانی برای تضعیف کلیت جمهوری اسلامی که اولین مانع رفاه و سعادت و شادی و آزادی جامعه است، استفاده کنند. دیروز با زدن رفسنجانی ها این هدف را دنبال میکردند و امروز با بیرون انداختن مصباح یزدی ها، لاریجانی ها و ... تا زمانیکه مردم قانون جنگ با جمهوری اسلامی را تعیین نکنند، تا زمانیکه طبقه کارگر و مردم محروم و به تنگ آمده از جمهوری اسلامی قادر به تعیین تکلیف نهایی ... ←

اطلاصیه پایانی کنگره ...

مظفر محمدی در سخنان خود به موقعیت کنونی طبقه کارگر، به مبارزات روزانه این طبقه، به تعرض وسیع بورژوازی ایران و دولت جمهوری اسلامی به معیشت طبقه کارگر و به پراکندگی و انشقاق در صفوف این طبقه پرداخت. مظفر محمدی در ادامه به اهمیت سازمان دادن یک مبارزه اقتصادی سراسری در این دوره حول مهمترین و حیاتی ترین مطالبات سراسری طبقه کارگر و اهمیت و نقش تحزب کمونیستی این طبقه و جایگاه حزب کمونیستی آن در چنین دوره ای پرداخت. نمایندگان کنگره چه موافقان و چه مخالفان به بحث حول جنبه های مختلف این قطعنامه پرداختند و سرانجام قطعنامه با اکثریت آرای نمایندگان به تصویب رسید.

لازم به ذکر است که در انتهای هر دستوری زمانی برای اظهار نظر و دخالت مهمانان کنگره در نظر گرفته شده بود. مهمانان کنگره در همه مباحث آن دخالت فعالی داشتند.

کنگره در میان قراردایی که به کنگره ارسال شده بود، قراردایی زیر را در دستور خود قرار داد:

• قرار در مورد مقررات تغییر در

اسناد پایه ای حزب

- قرار در مورد ضرورت بیان تفاوت‌های ما
- قرار در رابطه با "کارگران کمونیست و بیکاری زنان"
- قرار برای تشکیل کمیته علیه بیکاری
- قرار برای تمرکز بر فعالیت‌های تشکیلات خارج از کشور

قرار در مورد "مقررات اسناد پایه ای حزب" توسط امان کفا معرفی شده و با اکثریت آرا کنگره تصویب شد.

قرار در مورد "ضرورت بیان تفاوت‌های ما" توسط مظفر محمدی معرفی شد و با اکثریت آرا به تصویب رسید.

کنگره بدلیل کمبود وقت بررسی بقیه قرارها و تصمیم گیری در مورد آنها را به رهبری آتی حزب سپرد.

دستور بعدی کنگره انتخابات کمیته مرکزی بود. در این بخش بعد از بحث در مورد تعداد اعضا کمیته مرکزی، کنگره وارد انتخابات شد و از میان کاندیداها ۱۹ نفر را به عنوان اعضا کمیته مرکزی انتخاب کرد. اعضا کمیته مرکزی منتخب کنگره ۸ حزب

حکمتیست عبارتند از: آذر مدرسی، آرام خوانچه زر، آزاد کریمی، آسو فتوحی، امان کفا، بختیار پیرخضری، ثریا شهابی، جمیل خوانچه زر، خالد حاج محمدی، سهند حسینی، سیوان رضایی، فواد عبداللهی، لادن داور، محمد فتاحی، محمد راستی، مصطفی اسد پور، مظفر محمدی، مونا شاد و وریا نقشبندی.

در جوار کنگره سمیناری در مورد اوضاع خاورمیانه توسط امان کفا برگزار شد. در این سمینار علاوه بر سخنران رفقای از حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان و نمایندگان کنگره و مهمانان اظهار نظر کردند.

کنگره ۸ حزب حکمتیست پس از سخنرانی اختتامیه آذر مدرسی پایان یافت. آذر مدرسی در اختتامیه خود به دو روز جلسات فشرده، به بحث‌های روشن و سیاسی نمایندگان اشاره کرد. وی به اتحاد سیاسی بالای کنگره و نمایندگان آن بر جهت و ضرورت ساختن حزب در داخل و تبدیل این حزب به حزب سیاسی کارگران پرداخت و این را نقطه قدرت بالای این کنگره خواند. آذر مدرسی خطاب به نمایندگان کنگره گفت متحقق کردن اهداف کنگره کار فشرده، اشتها، تعجیل

رهبری و بخش وسیعی از کادرهای حزب را میطلبد.

کنگره هشتم حزب حکمتیست بعد از دو روز کار فشرده در فضای جدی، سیاسی و صمیمانه به کار خود پایان داد.

پس از کنگره، پلنوم سی و هفت کمیته مرکزی برگزار شد. در اولین نشست کمیته مرکزی منتخب کنگره ۸، ابتدا آرایش رهبری حزب مورد بحث قرار گرفت. طرح آرایش رهبری حزب به تصویب پلنوم کمیته مرکزی رسید. بدنبال تصویب طرح آرایش رهبری ابتدا انتخاب دبیر کمیته مرکزی و بدنبال انتخاب کمیته رهبری انجام گرفت. آذر مدرسی با اتفاق آرا به عنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب شد و امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، سهند حسینی، فواد عبداللهی و مظفر محمدی به اتفاق آرا به عنوان کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) انتخاب شدند. کمیته رهبری در نشست خود به اتفاق آرا خالد حاج محمدی را به عنوان دبیر کمیته رهبری انتخاب کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ اسفند ۱۳۹۴ - اول مارس ۲۰۱۶

قدرت طبقه کارگر در تحزب و تشکل اوست!

انتخابات مجلس دهم...

... با کل حاکمیت نیستند، از همه امکانات موجود برای تضعیف جمهوری اسلامی استفاده میکنند تا شرایط مناسب تری را برای جدال امروز و فردا و جنگ نهایی برای به زیر کشیدن ارتجاع حاکم، مهیا کنند. مردم با تشخیص خود سعی کردند صف دشمن را تضعیف و توازن قوا در حاکمیت را تغییر دهند. فشار و رای نه مردم چنان رسا و بلند بود که حتی خامنه ای جرات تکفیر رای آنها را نداشته و ناچار از همراه کردن خود با این تو دهنی بزرگ شد. جشن و شادی مردم، شادی از حذف ارتجاعی ترین چهره های رژیم، تضعیف صف دشمن و بهبود شرایط مبارزه و تقابل خود با کلیت جمهوری

اسلامی است.

آینده این اوضاع از پیش معلوم نیست اما آنچه مسلم است جمهوری اسلامی با جامعه ای روبرو است که از هر فرصتی حتی نمایشی چنین مسخره استفاده میکند تا صف دشمن خود، جمهوری اسلامی، را تضعیف کند. سران جمهوری اسلامی به خوبی میدانند آن بخشی از جامعه که در این نمایش شرکت نکرد نماینده واقعی نفرت مردم از جمهوری اسلامی است و مهر خود را بر تحولات آتی خواهد زد. جمهوری اسلامی میدانند در مقابل مردمی قرار گرفته که خود را برای تحركات سیاسی وسیعتر و فشارهای بیشتر به جمهوری اسلامی آماده میکنند. هشدارهای "برندگان" انتخابات از

برآورده کردن وعده ها، حاکی از این واقعیت است. صف فرصت طلبان سیاسی و گماشتگان حاکمیت در به اصطلاح اپوزیسیون خارج از حکومت، امثال توده و اکثریت و احزاب ناسیونالیست کُرد، که تلاش کردند این امکان گرایی جامعه را، انتخاب احسن اکثریت مردم ایران بنامند و در بالماسکه حکومتی مضحکه انتخابات صندلی های ردیف اول را اشغال کنند، کسانی که به این امکان گرایی لباس ترقیخواهی و حق زن و ... پوشاندند و آن را نشان دمکراسی طلبی، بار دیگر و بیش از پیش بی ربطی خود به جمعیت میلیونی منجز از حاکمیت جمهوری اسلامی را نشان دادند. این جریانات با پایان انتخابات، بار دیگر بساط و کسب و کار

معرکه گیری و شارلاتانیسم شان، تا اطلاع ثانوی تعطیل شد. بدون اینکه ولی فقیه نانی در سفره آنها انداخته باشد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) طبقه کارگر و همه مردم آزادیخواه را در مبارزه خود برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی و دست یافتن به آزادی، برابری و رفاه و امنیت، به وحدت حول پرچم کمونیستی خود فرامی خواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
۱۱ اسفند ۱۳۹۴ (۱ مارس ۲۰۱۶)

قوه مقننه درتسخیر...

شرکت نکردگان میلیونی در این مراسم اعلام حقارت بتوان میلیونی را به بی عملی یا "پاسیفیسیم" متهم می کند! این مقاطع ماندنی نیستند. خود ولی فقیه هم میدانند که تبلیغات انتخاباتی و های و هوی "حضور پرشکوه مردم در انتخابات" و اراجیف "ایران اسلامی به ملت خود می بالد"، دوام چندانی ندارد. بادهایی است که به منظور دادن احساس آرامش به خود، از گلو خارج میشود! از جنس "گورش آسوده بخواب که ما بیداریم" است!

سهم شان از زیبایی خفته "برجام"، برخلاف حواریون "سکولار اسلامی" حلقه زده برگرد آن، جز فقر و بی حقوقی بیشتر نبوده است. پایان انتخابات تازه آغاز کار است. بر خلاف هر سه قوه و شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام و خبرگان و بیت امام و سپاه و ... که کعبه عبادت شان امروز، به شرط تضمین ساکت نگاه داشتن پایین، "برجام" و ادامه تفرقه و تحركات میلیتاریستی در خاورمیانه است، برای اکثریت محروم جامعه، برای طبقه کارگر، برای جوانان بی آینده و بیکار، برای زنانی که حقارت زندگی تحت حاکمیت قوانین اسلامی را نمی خواهند، انتخاب های واقعی هنوز در راه است.

گفته میشود که نتیجه این انتخابات برتری این بر آن جناح قدرت در سپاه، یا برتری محافل دور و نزدیک به این یا آن گروه بندی در قدرت است. این ها همه حاشیه رویدادها است. واقعیت این است که به این ترتیب در پایان این روند، دولت بدون مخالف و مجلس بدون اپوزیسیون، اپوزیسیونی که "موی دماغ" دولت اعتدال نباشد، رسماً در کنار هم قرار گرفتند.

"همه با هم" تشریفات شان را به پایان رساندند و به این ترتیب با "تفکیک سه قوا! متحد و منطبق و حرف شنو تر، بالهای پرافتخار "دمکراسی اسلامی" در ادامه "دمکراسی آریامهری" را بر فراز ایران گشودند. شاهد آن، رفتن موسوی و رهنورد به پای صندوق رای و "جاخالی دادن" های خجولانه کربوبی است برای شرکت در انتخابات! درحالی که این "رهبران" مفلوک و مغضوب، نمایندگانی را روانه مجلس کردند که خواستار اعدام این عناصر فتنه بودند! از جمله فرآورده های "دمکراسی اسلامی" این است که چند روز پس از "شادی انتخابات"، نیروهای

انتظامی نه تنها خود موسوی و رهنورد، که پرزیدنت سابق و سردار اصلاحات جناب خاتمی را هم به مراسم عروسی دختر موسوی راه ندادند. در استفاده از کلمه دمکراسی و انتخابات برای این منجلاب باید احتیاط کرد و اگر سهوا صورت بگیرد، حتما باید دهان را صدها بار ضد عفونی کرد و شست!

از سانیمانتالیسم، حرف های نیم پز در مورد حق زن و حق رای و ...، از دلقک بازی های طرفداران شرکت در انتخابات، در صف هنرمندان و اساتید دانشگاهی و طیف توده - اکثریت، این ته مانده های دنیای هنر و فرهنگ و سیاست، امروز باید عکس گرفت و برگردنشان آویزان کرد.

انتخابات مجلس دهم، صحنه کاملی از جمهوری اسلامی یک بنی، کامل، بی دغدغه مخالف جدی درون حکومتی، و با مجلس و دولت یک دست را به نمایش گذاشت. دمکراسی بورژوازی، در سطحی ترین و بی محتوا ترین شکل، لباس گشادی بر تن بورژوازی ایران است.

زنده باد انقلاب کارگری!

کارگران جهان متحد شوید! Workers of The World Unite!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)

Worker-communist Party Hekmatist

hekmatist.com

طرح آرایش رهبری حزب کمونیست کارگری -

حکمتیست (خط رسمی)

مصوب پلنوم سی و هفتم کمیته مرکزی

مقدمه:

قوی تر کمک کند.

هدف این طرح ارائه یک شکل مطلوب برای آرایش رهبری حزب با توجه به نیازها و خصوصیات حزب ما است. یکی از دستاوردهای دوره گذشته حزب شکل گرفتن یک رهبری جمعی در راس حزب بود. هر طرحی باید بتواند علاوه بر تحکیم این دستاورد آنرا گسترش بدهد و رهبری قوی تر، با اتوریته تر و موثرتری را برای حزب در دوره آتی تامین کند.

یکی از کمبودهای طرح قبلی قرار گرفتن یک نهاد بعنوان ارگان رهبری سیاسی اجرایی حزب در راس حزب و غیاب مکانیزم اعمال نظارت مستقل از طرف کمیته مرکزی بر رهبری نشسته حزب بود. نظارتی که در حزب ما یا بر عهده دفتر سیاسی یا دبیر کمیته مرکزی بوده و یکی از وجوه دائمی سازمان رهبری حزب ما را تشکیل میداد.

وجود یک رهبری جمعی نشسته و متمرکز در یک جغرافیای واحد که بطور دائمی در راس حزب حضور دارد یکی از دستاوردهای ما است. اما همزمان تجربه نشان داده که تبدیل اصل تمرکز به تنها شرط عضویت در رهبری سیاسی-اجرایی حزب میتواند حزب را از حضور رفقای بیشتری در این رهبری محروم کند. از اینرو درجه ای از انعطاف در این طرح میتواند در ایندوره به شکل دادن به یک رهبری

از اینرو بازگشت به طرح وجود یک رهبری دائمی و نشسته و همزمان نهادی که وظیفه اعمال نظارت مستقل از طرف کمیته مرکزی را به عهده دارد، برای ما ضروری است. وجود دبیر کمیته مرکزی که عضو رهبری نشسته حزب نیست و مستقلا به پلنوم گزارش میدهد، این امر را تامین میکند. همانطور که در سند مصوب پلنوم چهارده آمده است "... هر طرح تنها به اندازه خواست و توان مجریان آن موثر

و مفید خواهد بود. یک اصل اساسی هر طرح برای سازماندهی رهبری حزب، وجود کسانی است که آماده باشند در اشل یک رهبری سیاسی و حزبی به معنی درست و کامل کلمه ظاهر شوند. نتیجتا شرط موفقیت این طرح هم به آمادگی رفقای کمیته مرکزی برای به عهده گرفتن چنین مسئولیتی است.

ساختار و ارگانهای رهبری حزب:

۱- کمیته مرکزی یک ارگان پلنومی است. در فاصله دو پلنوم کمیته رهبری منتخب پلنوم رهبری حزب را بر عهده دارد.

۲- کمیته رهبری، رهبری دائمی و نشسته حزب به معنی وسیع کلمه را برعهده دارد. طراحی کلیه سیاستها، تاکتیکها، نقشه عملها و غیره، تشریح آنها در داخل و خارج حزب، دفاع از آنها، پیاده کردن آنها، بسیج نیرو در حزب و طبقه و جامعه برای آنها، اساس فعالیت این جمع است. اظهار نظر در قلمروهای مختلف، از مسائل نظری تا امور سازماندهی، یک جزء اصلی و تفکیک ناپذیر کار این جمع و اعضای آن است.

۳- در راس کمیته رهبری، دبیر کمیته رهبری قرار دارد و جلسات کمیته رهبری به ریاست دبیر کمیته رهبری برگزار میشود.

۴- دبیر کمیته رهبری مانند دبیر هر کمیته ای نماینده این کمیته در فاصله اجلاسهای آن است و از حق وتوی ویژه ای برخوردار نیست.

۵- کمیته رهبری یک مجمع دایر و متمرکز است. حداقل دو سوم اعضا این کمیته باید در یک کشور واحد متمرکز باشند.

۶- پلنوم کمیته مرکزی همچنین یک نفر را بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب میکند. دبیر کمیته مرکزی نباید عضو کمیته رهبری باشد. دبیر کمیته مرکزی یک مرجع اجرایی، سیاستگذار و رهبری کننده نیست. نقش اصلی دبیر کمیته مرکزی اعمال نظارت مستقل از طرف کمیته مرکزی بر فعالیت کمیته رهبری و ارائه یک گزارش جداگانه به پلنوم است. فراخواندن و سازماندهی پلنومهای کمیته مرکزی با دبیر کمیته مرکزی است.

۷- پلنوم کمیته مرکزی حداکثر شش ماه یکبار و نشست وسیع کمیته رهبری ماهانه برگزار میشود.

۸- ضوابط اجرایی و جزئیات دقیق تر کارکرد درونی کمیته رهبری توسط خود کمیته رهبری تدوین و تصویب میشود.

حکمتیست را بخوانید

آن را توزیع و پخش کنید!

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تماس با حزب

hekmatistparty@gmail.com

International Women's Day

زنده باد ۸ مارس



8
March

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com